	* - Kontrolirano pod pogoji / Controlled under conditions:


	Napetost / Voltage:

	120 V


	Frekvenca / Frequency:

	50 Hz


	** - Zahteve kupca / Customer demands

		Mejne vrednosti / Guaranteed values:

		Maksimalna moč / Maximal power:

	P1max

	>=

	1280 W

	<=

	2000 W


		Srednja moč / Mean power:

	Pmmin

	>=

	1160 W

		
	**

	Podtlak / Vacuum:

	pmax

	>=

	22,9 kPa

		
	**

	Pretok / Air Flow:

	Qmax

	>=

	59 dm3/s

		
	**

	Zračna moč / Air Power:

	P2max

	>=

	520 W

		
	**

	Izkoristek / Efficiency:

	(max

	>=

	36 %

		
		Masa / Mass:

	m

	=

	2,61 kg

		
							
	Karakteristika sesalne enote po IEC 60312

	Vacuum cleaner motor performance in accordance with IEC 60312

	Napetost

	Premer odprtine

	Tok

	Vhodna moč

	Vrtljaji

	Podtlak

	Pretok

	Zračna moč

	Izkoristek


	Voltage

	Orifice

	Current

	Input Power

	Speed

	Pressure

	Air Flow

	Air power

	Efficiency


		V

	mm

	A

	W

	min-1

	kPa

	dm3/s

	W

	%


		230
	40

	6,87

	1509,80

	20422

	3,52

	56,95

	200,48

	13,28


		230
	30

	6,82

	1501,08

	20507

	8,72

	49,77

	433,85

	28,90


		230
	23

	6,57

	1445,08

	20876

	14,80

	37,54

	555,46

	38,44


		230

	21

	6,37

	1402,60

	21162

	16,38

	32,81

	537,29

	38,31


		230
	19

	6,13

	1353,12

	21528

	17,59

	27,78

	488,66

	36,11


	*
	230
	16

	5,71

	1266,38

	22235

	19,31

	20,58

	397,38

	31,38


		230
	13

	5,27

	1173,32

	23083

	20,90

	14,13

	295,26

	25,16


		230
	10

	4,82

	1078,00

	24010

	22,23

	8,64

	192,03

	17,81


		230
	6,5

	4,38

	984,69

	25130

	23,22

	3,77

	87,63

	8,90


		230
	0

	4,03

	909,11

	26174

	24,47

	0,00

	0,00

	0,00


	Napetost / Voltage:
	230 V

	Frekvenca / Frequency:

	50 Hz


	Nazivna moč /Nominal Power:

	1350 W
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